檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市龍潭區龍潭國民小學　函

地址：32571桃園市龍潭區南龍路13號

承辦人：詹勛琴

電話：03-4792014#515

電子信箱：ag718@m1.ltes.tyc.edu.tw

受文者：桃園市龍潭區雙龍國民小學

發文日期：中華民國106年9月1日

發文字號：龍小總字第1060006144號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：電影欣賞報名表(1060006144_Attach01.docx)

主旨：函轉「龍潭區教育會」辦理106年度慶祝教師節系列活動-

電影欣賞，請轉知所屬同仁踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、活動名稱:電影欣賞，片名:老師，你會不會回來

二、活動時間:106年9月30日(星期六)晚上6:30-7:00報到，片

長1小時7分鐘，請各校於9月18日(星期一)下班前將報名

表傳真至龍潭國小，俾利辦理保險事宜(FAX:4806591)。

三、活動地點:中壢大江新橋國際影城

四、參加對象:龍潭區公私立高中及國中小學含附幼

五、參加費用:

(一)「龍潭區教育會」會員免費。

(二)各校員工身分非會員者收100元。

(三)各校員工眷屬收340元(附爆玉米花及飲料)。

六、請各校協助收費並於9月22日前完成繳費，活動當日請攜

帶識別證。

七、當日交通自理(請儘量共乘)，影城有免費停車位，並請自

備環保杯。

2

1060005989

■■■■■■F      _人事室■■■■■■■106/09/01 14:25

■■■■■■■有附件

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：國立龍潭高級中學、桃園市立石門國民中學、桃園市立凌雲國民中學、桃園市立

龍潭國民中學、桃園市立武漢國民中學、桃園市龍潭區三坑國民小學、桃園市龍

潭區三和國民小學、桃園市龍潭區石門國民小學、桃園市龍潭區武漢國民小學、

桃園市龍潭區高原國民小學、桃園市龍潭區德龍國民小學、桃園市龍潭區潛龍國

民小學、桃園市龍潭區龍星國民小學、桃園市龍潭區龍源國民小學、桃園市龍潭

區龍潭國民小學、桃園市龍潭區雙龍國民小學、桃園縣私立福祿貝爾國民小學、

財團法人桃園縣民營諾瓦國民小學、漢英高級中學、私立方曙高級商工職業學校

副本： 2017-09-01
13:45:19